Paschasius

Eunuco que colaboraba con Ursino: *per abscissum hominem Paschasium signiferum furoris sui missis litteris serit turbas, gentiles quoque et perditos concitare conatur*³¹³.

Vrsinus

Los obispos de Aquileya no deseaban que Ursino pudiese tentar al emperador con sus ruegos, y le recuerdan que aquél había protagonizado terribles hechos en el pasado: *nam licet frequenter conuenerimus Vrsinum non potuisse obrepere pietati uestrae, quamuis quietum nihil esse patiatur et inter bellicas necessitates obreptio importuna temptetur, tamen ne sancta mens uestra animique tranquillitas, quae omnibus consulere gestit, importuni hominis simulata adulatione flectatur, deprecandos uos et obsecrandos si dignanter ducitis aestimamus, non solum praecauentes futura, sed etiam praeterita, quae iam ipsius temeritate gesta sunt, perhorrescentes. Nam si aliquam uiam nactus fuerit audaciae, quid non ille confundat?*³¹⁴.

Ursino, de acuerdo con los remitentes de la epístola, había intentado usurpar un cargo que no le correspondía, y seguía insistiendo en reivindicar su derecho al mismo. El citado individuo había sido condenado varias veces por provocar desorden, y seguía, sin embargo, adelante con su objetivo, sin afectarle los horrores ya ocasionados por su comportamiento: *cum indebitum sibi gradum usurpare conatus nec iure ad eum potuerit peruenire, et quem importune affectauit*

³¹¹ Ambr., *Ep., extra coll.*, 5, 3, CSEL 82, 3, p. 183, l. 32; *ibid.*, p. 184, ll. 34-35.

³¹² Ambr., *Ep., extra coll.*, 5, 1, CSEL 82, 3, p. 182, ll. 8-11.

³¹³ Ambr., *Ep., extra coll.*, 5, 5, CSEL 82, 3, p. 185, ll. 63-65.

³¹⁴ Ambr., *Ep., extra coll.*, 5, 2, CSEL 82, 3, p. 183, ll. 14-24.

*importunissime repetere moliatur? Turbarum totiens damnatus incessit adhuc tamen, quasi praeteritis non perhorrescendus exemplis*³¹⁵.

Ursino había recurrido al apoyo arriano, en concreto de Juliano Valente, obispo de Petovio que se había trasladado a Milán. Ambos representaban, según los prelados de la misiva *extra coll.*, 5, toda una amenaza para el orden en la Iglesia milanesa: *qui (...) cum Arrianis copulatus atque coniunctus erat eo tempore, quo turbare Mediolanensem ecclesiam coetu detestabili moliebatur cum Valente, nunc ante synagogae fores, nunc in Arrianorum domibus miscens occulta consilia et suos iungens, et, quoniam ipse aperte in eorum congregationes prodire non poterat, instruens et informans quemadmodum pax ecclesiae turbaretur, quorum furore respirabat quod eorum posset fautores et socios emereri*³¹⁶.